DISPONIBLE DE 13.30 A 22.30 H

P P

Crema del dia '
Consulta las variedades de cremas

Hummus
Acompafado de crudités de verdura

Ensalada de la Huerta
Con manzana y vinagreta de miel y mostaza

Ensalada César
Con pechuga de pollo crujiente y parmesano

Picaeta Alicantina
Embutidos tipicos de la montafia alicantina y
queso curado con picos

Pt P

Penne Rigatte
Con salsa bolofiesa o salsa al pesto

Pizza Margarita
Con tomates secos

Pizza Pepperoni

p PORT HOTELS

6,50€

7,00€

8,00€

12,00€

11,00€

10,50€

11,00€

12,00€



Focaccia Veggie

Con queso de cabra, pimientos confitados, rdcula
y vinagre balsamico

Focaccia de lacon y parmesano
Con pesto y rucula

Focaccia "New Club"
Pollo braseado, queso brie, tartufo, cebolla encurtida
y rdcula

The burguer
Angus 180 gr, queso chedar con pan brioche

Fruta de Temporada
Brownie de chocolate

Tarta de queso

p PORT HOTELS

11,00€

11,00€

12,50€

14,00€

6,00€
6,00€

6,00€



Crema del dia
Consulta las variedades del dia

Nuggets de pollo
Con patatas fritas

Rabas de calamar
Con patatas fritas

Hamburguesa de ternera
Con queso, tomate y lechuga

Pasta _ B
Con salsa napolitana o bolofiesa

Pechuga de pollo
Con patatas fritas

p PORT HOTELS

6,50€

7,00€

7,00€

7,50€

7,50€

8,00€



